
 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. 

Marii Grzegorzewskiej w Policach. Adres siedziby: ul. Janusza Korczaka 45, 72-010 Police 

2. Przedmiot zamówienia: „Wykonanie usługi wycinki drzewa, usunięcie pnia poprzez frezowanie wraz z utylizacją 

drzewa oraz uprzątnięciem terenu”.   

3. Opis przedmiotu zamówienia:  Wycięcie  drzewa z gatunku sosna pospolita, usunięcie pnia poprzez frezowanie wraz 

z utylizacją drzewa oraz uprzątnięciem na terenie SOSW nr 1 w Policach, działka 17/3 obręb 16 Police. 

Drzewo znajduje się na terenie szkoły: Miasteczku Ruchu Drogowego. 

Wycinka objęta jest nadzorem RDOŚ i  prace wykonywane będą pod nadzorem specjalisty ornitologa. 

4. Warunki wykonania usługi:  

1) Prace wykonywane będą pod kontrolą specjalisty ornitologa zgodnie z wytycznymi Decyzji RDOŚ. 

2) Prace wykonywane będą w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, termin będzie tożsamy z terminem 

wykonania nadzoru specjalisty ornitologa. 

3) Wykonawca winien posiadać wszelkie niezbędne uprawnienia, umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

rzetelnego wykonania usługi. Złożenie oferty jest jednoznaczne z posiadaniem niezbędnego sprzętu oraz 

uprawnień w zakresie w/w prac. 

4) Wszelkie koszty związane z wykonaniem usługi leżą po stronie Wykonawcy.  

5) Wykonawca jest zobowiązany do zabezpieczenia terenu prac oraz  do zapewnienia wszelkich warunków 

bezpieczeństwa. 

6) Wykonawca winien uwzględnić, że prace wykonywane będą na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno                                                 

– Wychowawczego nr 1 w Policach i  wszelkie uciążliwe prace winne być wcześniej uzgodnione                                   

z Zamawiającym 

5. Kryteria oceny oferty: cena 100 % 

6. Inne istotne warunki zamówienia: warunki płatności przelew 14 dni.  

7. Sposób przygotowania oferty: 

1) Oferty należy sporządzić zgodnie z wzorcowym Formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia. 

2) Oferta musi być złożona poprzez Platformę zakupową w języku polskim w formie pisemnej oraz winna być podpisana 

przez osobę (osoby) uprawnione do występowania w imieniu Wykonawcy (do oferty winny być dołączone 

pełnomocnictwa, zgodnie z wymaganiami Kodeksu cywilnego). Wszystkie załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia 

powinny być również podpisane przez upoważnionego przedstawiciela. Zakres reprezentacji wykonawcy musi wynikać z 

dokumentów przedstawionych przez wykonawcę. Wszystkie strony oferty, a także miejsca, w których Wykonawca naniósł 

zmiany, winny być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 

3) Koszty opracowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca. 

4) Zastrzega się możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji z wybranymi Oferentami. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo do swobodnego wyboru oferenta lub nieprzyjęcia żadnej oferty bez podania przyczyny.  

8. Zamawiający zastrzega w postępowaniu: 

1) Zastrzega się możliwość poprawy w ofercie: 

 a) oczywistych omyłek pisarskich, 

 b) oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, 

 c) innych omyłek polegających na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian                                      

w treści oferty ‒ niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

2) W przypadku, o którym mowa w pkt. 7. 1) c) zamawiający wyznacza wykonawcy odpowiedni termin na wyrażenie 

zgody na poprawienie w ofercie omyłki lub zakwestionowanie jej poprawienia. Brak odpowiedzi w wyznaczonym 

terminie uznaje się za wyrażenie zgody na poprawienie omyłki. 

9. Wykluczenia Wykonawcy 

1)  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

  ZC/43/2024 

 

 

                      



a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 

w art. 1 pkt 3; 

b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z późn. zm. 8 ) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3. 

2)  Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 

3) W przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie ust. 1, zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy. 

10. Termin związania ofertą: 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

11. Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieudzielenia zamówienia lub udzielenia zamówienia w części, bez podawania 

przyczyny oraz bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych. 

Zastrzegamy, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty w przypadku: 

- niewystarczających środków w realizacji zamówienia, 

- zmianę zapotrzebowania Zamawiającego. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny oraz 

możliwość niepodpisania umowy z wyłonionym Wykonawcą. 

Zastrzega się, że niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do udzielenia zamówienia. 

Zamawiający ma prawo zakończyć postępowanie bez wyboru oferenta, nie przewiduje się postępowania odwoławczego 

w sprawie decyzji o wyborze oferenta, odrzucenia oferty lub zakończenia postępowania bez jego wyboru. 

Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia, Zamawiający 

może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

Zaznaczamy, że oficjalnym potwierdzeniem chęci realizacji zamówienia przez Zamawiającego jest wysłanie 

zamówienia lub podpisanie umowy. 

12. Miejsce i termin złożenia oferty. 

1) Ofertę należy  złożyć  poprzez Platformę  zakupową: Zamawiający wymaga wraz ze złożeniem oferty na 

platformie zakupowej, złożenia wypełnionego i podpisanego załącznika nr 1 – Formularza oferty.  

2) Oferty złożyć należy do dnia 14.11.2024 r. do godziny 09:00.  

3) Osoba do kontaktu: Małgorzata Worona, tel. 91 404 00 64 

 

Załączniki: 

Nr 1 - Formularz oferty 

Nr 2- Mapa  

Nr 3- dokumentacja fotograficzna 

 

 

 

 


